[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2017
	№ 162

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 23.12.2016 № 3223

Администрация Боровичского муниципального района                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 23.12.2016 № 3223 «Об осуществлении бюджетных инвестиций», изложив третий и четвертый абзацы пункта 1 в редакции:

«Наименование главного распорядителя: Комитет образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района.

Наименование заказчика: Муниципальное казенное учреждение «Центр сопровождения муниципальных учреждений, подведомственных комитету образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина